
Eva K. (Kreminci) ID 334242 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 6:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice, milé maminky,

  PŘEDEVŠÍM JSEM RÁDA, ŽE JSTE NAKOUKLY DO MÉHO ALBÍČKA, VĚŘÍM, ŽE VÁS MOJE NABÍDKA OSLOVÍ A ŽE S KOUPÍ BUDETE
SPOKOJENÉ.

  PROSÍM ČTĚTE, OBJEDNÁNÍM ZBOŽÍ SOUHLASÍTE S PODMÍNKAMI !!!!

  NA SLOVENSKO NEZASÍLÁM. OSOBNÍ ODBĚR NENÍ MOŽNÝ.

  VĚCI Z ABLÍČKA NEMĚNÍM !!!!!!

  CENY JSOU JIŽ DANÉ!

  Milé maminky,

  Oblečky nabízím z velké části po našem synovi, tudíž vykazují běžné známky nošení a praní, vše se snažím co nejpřesněji
popsat, na případné dotazy ráda odpovím:o), neobchoduji na ŽL.

  Případné připomínky neřešte prosím přes hodnocení, ale napište mi to mailem
  (jsme lidi tak se domluvíme :-)

  Platbu,prosím, převodem na účet, na dobírku nezasílám!

  Rezervaci dělám na 5 dní, pokud penízky nepřijdou včas, rezervaci ruším.
  Budete-li potřebovat rezervaci delší, je možné se domluvit.

  Poštovné a balné
  doporučený dopis 50 Kč-nesmí být vyšší než 5cm!!!
  doporučený balík 60 Kč
  v případě koupi více věcí z mého albíčka je cena za poštovné a balné pochopitelně jen jedna a to jako doporučený balíček
tzn. 60 Kč

  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ A PŘEJI PŘÍJEMNÝ NÁKUP.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

